1

2020年８月14日

各位

会 社 名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長 野田 亨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先  グループ業務推進室 室長 鈴木 雅博

電   話  03-6550-9270

連結子株式会社の清算結了に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2019年9月20日付「連結子会社である株式会社AWESOME JAPANの解散及び清算に関するお知らせ」

及び2019年9月30日付「連結子会社である株式会社コロコニの解散及び清算に関するお知らせ」のとおり、

株式会社AWESOME JAPAN及び株式会社コロコニの清算手続きを進めておりましたが、両社の清算が結了い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2020年４月30日

２．当該清算子会社の概要

 （１）株式会社AWESOME JAPAN

① 名 称 株式会社AWESOME JAPAN

② 所 在 地 東京都千代田区三番町６番地26

③ 事 業 内 容 海外進出支援事業

④ 資 本 金 16,700千円

⑤ 設 立 年 月 日 2013年11月１日

⑥ 大株主及び持株比率 当社（株式会社ソフトフロントホールディングス） 100％

 （２）株式会社コロコニ

① 名 称 株式会社コロコニ

② 所 在 地 東京都千代田区三番町６番地26

③ 事 業 内 容 ソフトウェア事業

④ 資 本 金 10,000千円

⑤ 設 立 年 月 日 2016年１月６日

⑥ 大株主及び持株比率 当社（株式会社ソフトフロントホールディングス） 100％

以 上